PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19.12.2011  №  317-ра
г. Северодвинск Архангельской области

О создании оргкомитета по участию в ежегодном Всероссийском творческом конкурсе «Мисс Молодежь»

В целях организации и проведения муниципального этапа ежегодного Всероссийского творческого конкурса «Мисс Молодежь» с целью раскрытия и развития творческого потенциала молодежи, в рамках реализации Стратегии государственной молодежной политики в Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.12.2006 № 1760-р:
1. Провести с 20 декабря 2011 года по 31 декабря 2011 года муниципальный этап ежегодного Всероссийского творческого конкурса «Мисс Молодежь».

2. Создать оргкомитет конкурса в следующем составе:
	Суровцева Н.В.
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, председатель комиссии

	Зайцев А.В.

	начальник отдела по работе с молодежью Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Пахаручина Н.Ю.
	специалист 1 категории отдела по работе с молодежью Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены оргкомитет:

	Андриевская Н.Н.
	депутат Совета депутатов Северодвинска

(по согласованию)

	Драчева М.В.
	заместитель директора МБУ «Молодежный центр»

(по согласованию)

	Ильин П.А.
	заместитель председателя Молодежного совета Северодвинска (по согласованию)

	Казнина Н.Н.
	заместитель директора ЗАО «Модерн-Медиа», руководитель модельного агентства «Centerum» (по согласованию)

	Котенев В.В.
	председатель молодежной палаты при Совете депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Леонтьев И.Д.
	ведущий специалист отдела по работе с молодежью Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска

	Орлова Е.В.
	начальник отдела общественных связей Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска

	Попа С.Г.
	начальник Управления образования Администрации Северодвинска

	Старожилов М.А.
	начальник отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Стахеева О.А.
	руководитель модельного агентства Ольги Стахеевой (по согласованию)

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска:

· организовать информирование населения, организаций и учреждений о конкурсе на всех этапах его организации и проведения;
· опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Северодвинска.

4. Первое заседание оргкомитета провести до 25 декабря 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска Суровцеву Н.В.
	Мэр Северодвинска

	М.А. Гмырин

Суровцева Н.В.
585384